告示第１０７号

令和７年度公共工事発注見通しに関する公表について

公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令（平成１３年政

令第３４号）第５条の規定に基づき、令和７年度公共工事発注見通しについて、

下記のとおり公表する。

令和７年３月３１日

                    塩竈市長 佐  藤  光  樹

記

1． 公表の方法

１)塩竈市旭町 1番 1号 塩竈市総務部管財契約課で閲覧に供

する。

        ２)インターネット（塩竈市のホームページ）により閲覧に供

する。

２．公 表 期 間       令和７年３月３１日から令和８年３月３１日まで